
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

leden - únor

https://www.divadlokolin.cz/program
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

12
čtvrtek
19.00

C
410
360
280

AJŤÁCI / G. linehan, P. svojtka, j. janků
Britský televizní humor na českém divadelním 
jevišti.
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

18
středa
19.00

dIvAdelní 
klub

220

GIlAd Atzmon QuArtet (Izrael/CZ) 
ten, který hrál s Pink Floyd, Paulem Mc-
Cartneyem, Robbiem Williamsem a sinead 
O‘Connor… 

20
pátek
19.00

A
430
380
290

294 StAteČnÝCH / t. dianiška
drama nečekaně kořeněné černým humorem.
Divadlo pod Palmovkou Praha

28
sobota
18.00

Pro 250
180 13. CroSSdAnCe SHow 2023

3
pátek
19.00

B
390
340
270

nA ÚtĚku / P. Palmade, Ch. duthuron
Komediální roadmovie s terezou Kostkovou  
a Carmen Mayerovou.
Komorní Kalich Praha

4
sobota
19.00

v
430
380
310

CelebrIty
Celovečerní stand-up comedy Ondřeje sokola.

7
úterý
19.00

Pro SPortoveC mĚStA kolínA 2022

9
čtvrtek
19.00

C
390
340
270

dokonAlÁ FrAŠkA / P. laZebnik, K. day
Komedie s mnoha postavami a dvěma herci.
Komorní Kalich Praha

10
pátek
19.00

A
410
360
280

Prokletí neFrItovÉHo ŠkorPIonA 
W. Allen, O. sokol
Crazy komedie podle slavného filmu.
Slovácké divadlo uherské Hradiště

11
sobota
19.00

D
430
380
290

lAdy oSkAr / G. Mélanie
Komedie, kterou proslavil ve filmu l.de Funés.
Divadlo Kalich Praha

12
neděle
15.00

v 80
60

StrAŠIdelnÝ mlÝn / d. Bartůňková
Pohádka pro děti.
divadelní společnost Julie Jurištové

13
pondělí
19.00

dIvAdelní 
klub

220 tHe blACk Hole (USA)
V rámci evropského turné poprvé v Česku!

15
středa
19.00

dIvAdelní 
klub

310
AdÉlA elbel
„První poločas rozpadu“
one woman show.

16
čtvrtek
19.00

e
390
340
280

tAk JÁ letIm! / P. Quilter
Anna Polívková v turistické One woman show.
AdF Praha

leden Únor vÝStAvA

Pro

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

Telefonické rezervace   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

Všem našim divákům přejeme šťastné 
Vánoce a těšíme se na společná setkání 

v novém roce.

do 23. prosince nabízíme předplatné 2023 
a vánoční šeky na vstupenky

Šťastný noVý rok

zakoupené vstupenky nelze vrátit ani vyměnitřada

sedadlo

2023
PF

vstup
enka

Marie trnková  
Jiří Matouš trnka 

Každý jinak 

9. 1. – 23. 2. 2023

leden
únor



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

mImo PředPlAtnÉ
12. 2. | neděle | 15 hodin4. 2. | sobota | 19 hodin 28. 2. | úterý | 19 hodin

Původní česká pohádka s písničkami, ve které se setkáte 
s legračními strašidly Bubulisem a Bobolisem a čertem 
Vilibaldem. Ve mlýně se dějí prapodivné věci. Ze sousední 
vesnice sem zabloudí Matěj a Bětuška, kteří se pokusí 
strašidla vysvobodit ze zakletí. objeví se i zlá a chamtivá selka 
Klotylda, která chce vše překazit. Podaří se Matějovi  
a Bětušce strašidla osvobodit?
délka představení: 60 minut
divadelní společnost Julie Jurištové
Vstupné: 80, 60 Kč

CelebrIty
Celovečerní stand-up comedy ondřeje Sokola.
nečekaný pohled do soukromí ondřeje Sokola a téměř všech 
umělců v České republice. Vkusné a velice vtipné vyprávění 
historek ze svého života, kdy se nebojí prozradit i velmi 
pikantní detaily, skvělý kontakt s publikem a příjemná zábava 
v podání o. Sokola baví od začátku do konce. Pokud nemá 
člověk velká očekávání, tak určitě zklamán nebude a naopak, 
pokud se rádi bavíte, tak určitě lze vřele doporučit, budete 
mile překvapeni.
délka představení: 90 min., bez přestávky
Vstupné: 430, 380, 310 Kč

ŠteFAn mArGItA - nA SPrÁvnÉ CeStĚ
Šansonový večer s hosty
Štefan Margita, operní pěvec, tenor, se z operního světa poprvé 
vydá do světa šansonu! Pro svoje fanoušky si tentokrát připravil 
více než hodinový koncert plný zcela nových písní, které pro něj 
napsal zpěvák a skladatel Michal Kindl.
„S Michalem jsme už společně vystupovali minulý rok na 
mém turné. Spolupráce se nám osvědčila, a tak jsem Michala 
požádal, zda by pro mě napsal další písně. nakonec je z toho 
celý intimní večer, který bychom rádi strávili společně s vámi!“
Štefan Margita - zpěv, Michal Kindl - klavír, Iris Moris - 
violoncello
délka pořadu cca 100 min., bez přestávky.
Vstupné: 450, 350 Kč

d. Bartůňková

leden
únor

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PředPlAtItelSkÉ SkuPIny
10. 2. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A20. 1. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 3. 2. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B

nA ÚtĚku | P. Palmade, Ch. duthuron
road movie plná laskavého humoru o dvojici zcela 
rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi 
neměly ani co říct, ale společný útěk spojí jejich cesty 
dohromady. Čtyřicetiletá upjatá Margot, která utekla  
z oslavy své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nikdo 
nevšimne. o generaci starší Claude utíkající z domova 
důchodců za životem plným dobrodružství a milostných 
románků, které ještě musí prožít. není nic, co by tyto ženy 
spojovalo. Z původního hašteření o první zastavené auto se 
rodí nápad na společný útěk...
Hrají: C. Mayerová, T. Kostková.
délka představení: cca 100 min.
Komorní Kalich Praha 
Vstupné: 390, 340, 270 Kč

Prokletí neFrItovÉHo ŠkorPIonA 
W. Allen, o. Sokol
Břitká retrokomedie podle slavného filmu, v níž se hypnóza 
postará nejen o spoustu vděčných situací. Pojišťovací 
vyšetřovatel je konfrontován nejen s novou šéfovou, která 
neuznává jeho staromódní metody, ale i se svou nečekaně 
probuzenou temnou stránkou, která se umí s grácií 
pohybovat na druhé straně zákona!
délka představení: cca 130 min.
Slovácké divadlo uherské Hradiště
Vstupné: 410, 360, 280 Kč

294 StAteČnÝCH | T. dianiška
doku-fikční hra podle skutečné události o zákulisí největšího 
hrdinského činu našich dějin. Akční béčko o hrdinech operace 
Anthropoid. neotřelé, vizuálně ohromující, nápaditě  
a překvapivě vtipné. drama střídající se s černým humorem 
z něhož občas mrazí. Známý příběh viděný obyčejnými lidmi. 
„Je třeba rozstřílet toho kata, co sedí na hradě. Snad nám 
někdo spadne z nebe. Aťa zbožňuje verneovky a až vyroste, 
bude pistolníkem. Jindřiška se poprvé zamilovala a všimla si, 
že tady v libni to krásně voní. A všichni mají tajemství. Tatínek 
už strachem zešedivěl. Jak můžou být obyčejná děcka tak 
odvážná? Přitlučeme hřebíky na cepy a vymlátíme ty nácky! 
Hlavně ať nikdo nezradí, jinak se Jindřiška nestihne zamilovat 
podruhé.“ Silný divácký zážitek.
délka představení: cca 165 min.
Divadlo pod Palmovkou Praha
Vstupné: 430, 380, 290 Kč

leden
únor

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PředPlAtItelSkÉ SkuPIny

tAk JÁ letIm! | Peter Quilter
Anna Polívková v komediální onewoman show. Upovídaná 
výstřední pětačtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit 
narozeniny cestou do Austrálie. Snaží se tak zopakovat výlet, 
který podnikla se svými kamarádkami před čtvrtstoletím. 
Tentokrát však cestuje sama, sice se stejným očekáváním 
a sny, ale s pětadvacetiletou zátěží zkušeností. Její důvtip, 
šarm i chaos ji přimějí bilancovat - ironicky 
a hořkosměšně se zamýšlí nad přátelstvím, láskou, 
osamělostí a nástrahách i radostech života...
délka představení: cca 100 min.
AdF Praha 
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

16. 2. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e

lAdy oSkAr | G. Mélanie
Modernizovaná verze komedie známé z filmu s louisem de 
Funèsem má tentokrát v hlavní roli ženu. Clara Barnier je 
rázná podnikatelka, matka, šéfová i manželka, jíž nic na světě 
nezlomí. nic, kromě její vlastní rodiny..
Hrají: J. Paulová, l. Hampl, d. Pfauserová, J. Kříž, d.Suchařípa... 
délka představení: cca 155 minut
Divadlo Kalich Praha
Vstupné: 430, 380, 290 Kč

11. 2. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D

AJŤÁCI | G. linehan, P. Svojtka, J. Janků
divadelní adaptace známého britského sitcomu z prostředí IT 
oddělení jedné společnosti.
Hrají: A. Polívková / Z. Kajnarová, J. Maryško, A. Kulovaná... 
délka představení: cca 120 minut
Divadlo Radka Brzobohatého Praha
Vstupné: 410, 360, 280 Kč

dokonAlÁ FrAŠkA | P. laZebnik, K. day
Skvělá komedie pro dva herce v mnoha rolích. Herbert 
napsal knihu „Manželství na věky“ a teď je s manželkou 
na turné, které má zvýšit její mizivou prodejnost. Jejich 
manželství ale nevypadá, že je „na věky“. Právě se ubytovali 
v hotelu a chystají na večerní show. Ve vedlejším apartmá 
se tajně ubytuje příští kandidát na prezidenta a hodlá si užít 
romantické chvíle s milenkou. dveře mezi oběma apartmány 
se dají otevřít a situaci komplikují ukrajinská pokojská nina, 
bláznivá jeptiška Barbara, hotelový poslíček Bill  
s fenomenální pamětí na obličeje hostů či senátorova žárlivá 
manželka s postavou a silou zápasníka...
Hrají: l. Štěpánková, l. Hampl
délka představení: cca 120 minut
Komorní Kalich Praha
Vstupné: 390, 340, 270 Kč

12. 1. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C 9. 2. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

leden
únor

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



dIvAdelní klub

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNGIlAd Atzmon QuArtet (IZrAel/CZ)  
ten, který hrál s Pink Floyd, Paulem mcCartneyem, 
robbiem williamsem a Sinead o‘Connor… 
Gilad Atzmon je špičkový, charismatický jazzový saxofonista, 
suverénní hudební osobnost s ohromující improvizační 
schopností, nejtvrdší hráč v britském jazzu. Svým 
nezaměnitelným tónem, ovlivněný mj.  Charlie Parkerem  
a Johnem Coltranem svým bouřlivým stylem válcuje jazzové 
publikum. Po různých životních eskapádách nakonec zakotvil 
v dobrovolném „exilu“ v londýně, kde jako hráč na saxofon 
patří k velmi vyhledávaným jazzovým hudebníkům. nyní žije  
v Aténách. Hrál a nahrával mimo jiné s: Pink Floyd, Paulem 
McCartneyem, robbiem Williamsem, Sinead o‘Connor, 
robertem Wyattem a The Water Boys! Celý Quartet je 
doplněn špičkovými jazzový hráči, podtrženo, sečteno – 
lahůdkový večer v klubu Scapino pro všechny milovníky 
mimořádně kvalitního moderního jazzu.
Gilad Atzmon (Izrael) – saxofony, klarinet, Daniel Bulatkin – 
piano, taras vološčuk (Ukrajina) – kontrabas, dušan Černák 
- bicí

AdÉlA elbel
„První PoloČAS rozPAdu“
Stand-up komička a moderátorka Adéla elbel žije život, jak 
nejlíp dokáže. Ale protože to občas zas tak dobře nedokáže, 
dala vzniknout svému novému 80 minutovému speciálu 
“Stand up your life: první poločas rozpadu”, ve kterém mluví 
o tom nejpodstatnějším - tedy sama o sobě. 
dokáže být zábavná, stejně jako nesmlouvavě kritická a díky 
své lásce k proseccu taky někdy fajn… zkrátka tuhle one 
woman show nesmíte propásnout.

18. 1. | středa | 19 hodin | 220 Kč 15. 2. | středa | 19 hodin | 310 Kč 

tHe blACk Hole (USA)
v rámci evropského turné poprvé v Česku!
The Black Hole vznikli v roce 2012 jako koncertní a nahrávací 
kapela mezinárodní bluesové ikony Carvina Jonese. Za dobu 
svého trvání spolupracovali s nejlepšími bluesovými umělci 
z celého světa, odehráli přes 3000 vystoupení ve 43 zemích 
na pěti kontinentech. Vynikající rytmika, kterou pochvalně
zmínil i legendární bubeník Billy Cobham a kytarista  
z rockové skupiny Phoenix, vítěz soutěže rockové legendy 
Alice Coopera. renomovaný Chicago Blues Guide Magazine, 
USA o The Blakc Hole napsal:
„Unikátní a vzrušující umělci, díky nimž se blues znovu cítí 
nebezpečný“.
Connor kelly – kytara, vocal, Joe edwards – bass,  
levi velasquez - drums

13. 2. | pondělí | 19 hodin | 220 Kč 

leden
únor

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



vÝStAvA

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNJozef  ČIŽMÁr
10. 1. – 8. 4. 2023

Jozef Čižmár (1993) získal umělecké vzdělání na pražské 
akademii, kde prošel v letech 2013–2019 ateliérem 
figurálního sochařství a medaile u Jana Hendrycha  

a Vojtěcha Míčy a zejména ateliérem kresby Jiřího Petrboka. 
V malbě i plastice pracuje s kontrastem. Výrazně inklinuje 

k jasné realistické formě, dlouhodobě zpracovává téma 
dětství, které dekonstruuje a opět sestavuje do nových 

souvislostí a významů, humorných nebo tragických, reálných 
či fantaskních. Obecně známá představa dětství přestává 
u Čižmára platit a rodí se nová. Série podivných dětských 

deformantů se stylizuje do mýtických postaviček zbrojnošů 
nebo postav z nočních děsů, komiksové literatury a regresivní 

psychoterapie. Dojem určité přízračnosti podporuje v celé 
sérii tmavočervená barevnost v kombinaci s modrou  

a šedou. Předlohu k malbě vytváří Čižmár v počítači. Pracuje 
s manipulovanou digitální fotografií, která mu umožňuje 

reálnou anatomii měnit a postavu kombinovat s nejrůznějšími 
atributy. Netvoří komplikované figurální kompozice, ale každý 

z obrazů se věnuje jedné ústřední postavě, kterou podává 
hladkou čistou malbou. Deformace anatomické asociují 

souběžně i představy poruch mentálních. Historické atributy, 
které Čižmár připisuje svým postavám, mohou znamenat 

také touhu po ztraceném vědomí historických tradic, 
hledání spojení mezi bohatstvím minulosti a vyprázdněnou 

současností.

leden
únor

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne  
	skupiny CDE
	Galerie
	skupinyAB
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 80208: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 80209: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802010: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802011: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802012: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802013: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 801026: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802020: 


